



Warszawa – Wrocław – Łódź, 15.08.2024 r.

Szanowni Państwo,

W związku z przypadającą w bieżącym roku 60. rocznicą powołania Sekcji Socjologii Medycyny w ramach Polskiego Towarzystwa Socjologicznego, zarząd Sekcji we współpracy z Instytutem Filozofii i Socjologii PAN, podjął inicjatywę zorganizowania Jubileuszowej Konferencji Naukowej „**60. LECIE SOCJOLOGII ZDROWIA I MEDYCYNY w Polsce. Aplikacyjny wymiar prowadzonych badań i refleksji teoretycznych**”.

W zamyśle Organizatorów, Konferencja ta oprócz uhonorowania tego ważnego dla naszego środowiska jubileuszu, ma na celu ukazanie aplikacyjnego charakteru socjologii zdrowia i medycyny, możliwości zastosowania wyników badań oraz refleksji teoretycznych w praktyce życia społecznego. Spotkanie będzie również wspaniałą okazją, by podjąć refleksję na temat przyszłości naszej subdyscypliny, a także do wymiany myśli i doświadczeń oraz integracji środowiska socjologów zajmujących się problematyką zdrowia, choroby i medycyny.

Konferencja odbędzie się **22.11.2024 r. (piątek)** w siedzibie Instytutu Filozofii i Socjologii PAN, a zarazem miejscu powstania Sekcji Socjologii Zdrowia i Medycyny PTS – **w Pałacu Staszica w Warszawie** (ul. Nowy Świat 72, sala Marii Curie-Skłodowskiej). Udział w konferencji jest bezpłatny.

Serdecznie zapraszamy wszystkich Członków Sekcji Socjologii Zdrowia i Medycyny PTS, wszystkich, którzy czują się związani ze środowiskiem socjologów zajmujących się socjologią zdrowia i medycyny w Polsce, a także wszystkie osoby zainteresowane tą tematyką.

Ze względów organizacyjnych uprzejmie prosimy o rejestrację udziału w Konferencji do dnia 30 września 2024 r..

**Link do rejestracji:** <https://forms.gle/MbwLX8Cb1SdeSstn9>

W załączeniu przesyłamy **ramowy program konferencji** wraz z opisem problematyki.

Bardzo liczymy na Państwa obecność na obradach oraz głos w dyskusji.

Z wyrazami szacunku oraz pozdrowieniami

*dr hab. Małgorzata Synowiec-Pilat*

*dr Krzysztof Puchalski*

*dr Agnieszka Borowiec*

Zarząd Sekcji SZiM PTS

